
UCHWAŁA NR II/4/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/ oraz § 76 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żerków /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. Nr 99, poz. 1849 / Rada Miejska 
Żerkowa uchwala , co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Marzena Anna Boruta

2. Sebastian Nowaczyk

3. Maria Sołtysiak

4. Janusz Józef Szóstek

§ 2. Na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano radną Marię Sołtysiak.

§ 3. Komisja dokona wyboru zastępcy przewodniczącego na pierwszym swym posiedzeniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6C7AC980-C95E-475C-B6DA-3BCCE57E2BA1. Podpisany Strona 1




